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STATE OF ALASKA 
Department of Military and Veterans Affairs 
Division of Administrative Services 
 

 

 
 

Convert AutoCAD and Scan Plan Drawings to Revit Building 
Information Modeling Drawings 

RFP 210000006 
Amendment # 1 

08/11/2020 

This amendment is being issued to provide question and answers received regarding this RFP.  

**This is a mandatory return amendment** 
 

Important Note to Offerors:  You must sign and return this page of the amendment document with your proposal. 
Failure to do so may result in the rejection of your proposal. Only the RFP terms and conditions referenced in this 
amendment are being changed. All other terms and conditions of the RFP remain the same. 
 
 
Jim Manco   
Procurement Specialist                       COMPANY SUBMITTING PROPOSAL 
Phone:   (907) 428-7224 
Email:   MvaDasProcurement@alaska.gov  
                               AUTHORIZED SIGNATURE 
 
   
                                                 DATE 
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Questions submitted by potential offerors and answers from the state: 
 

Question 1:  Question 11 notes that “attachment 6, potential Revit conversion facilities… identifies the square 
footages” of potential Revit conversion facilities. However, “Attachment Six” on the RFP is 
“Questions and Answers,” not a list of facilities.  May I have a link to or a copy of the potential 
Revit conversion facilities document that Question 11 references? This is so our firm may view the 
quantity and size of your facilities and have a better idea of the size of this project. 

Answer:  Please see the below list. 
               
 

Question 2:  To Clarify the billing structure: based on the Cost Proposal – we submit our hourly rates on 
                         Attachment 1. Those hourly rates are then multiplied for square footage for each site? 
Answer:  The hourly rates submitted on Attachment 1 are all-inclusive of all direct costs associated with 

performance of the contract. Naturally, a site with less square footage would take fewer 
hours than a facility with more square footage. Attachment 6 lists the approximate square 
footages of AKARNG facilities. 

               
 

Question 3:   Sec 3.03 talks about “suspense Dates” – can you further define/clarify this term? 
Answer:  In Section 3.03, the term “suspense dates” refers to dates established by the contractor when 

developing a work schedule upon issuance of a Delivery Order. They are used to ensure 
proper review times are allowed during the deliverable submittal process. 
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